令和４年 10月 13日

大阪高体連ラグビー専門部

大学ラグビー部チーム責任者の皆様

第 102回全国大会大阪府予選（準々決勝）のご観戦についてのお願い

 平素より皆様におかれましては本専門部の行事に対しまして多大なご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。第 102回全国大会大阪府予選は新型コロナウイルス感染防止対策として

観戦は保護者のみで実施させていただきます。しかしながら、生徒の進路にもかかわる大事な大

会となりますので、以下の条件の下にご観戦いただけるよう準備を進めています。ご観戦を希望

の折には様式に従ってご申請をお願いいたします。全国大会大阪府代表３校を決定し、選手と家

族、チーム関係者、大会運営者全員の安全・安心を担保するための措置であることのご理解とご

協力を賜りますようお願いいたします。なお無断で観戦された場合などは今後一切の観戦をお断

りする場合もございますので、あわせてお知りおきください。

記

第 102回全国高等学校ラグビーフットボール大会大阪府予選準々決勝

開催期日及び場所

10月 30日(日) 10時～または 13時 30時～ ２～３試合 各高校グラウンド

観戦における条件

 １大学１会場２名まで 事前申請（様式１）及び健康調査票（様式２）の提出 要

 試合会場でのチーム関係者及び選手とのコンタクトは禁止

 指定された場所のみでの観戦

 学校が会場となる場合、感染防止の観点からご観戦いただけない場合がございますので

予めご了承ください

※注意点

観客制限の観点から、試合時間、会場非公開です。観戦希望の場合は観戦希望チーム名を

メール（送信先：t-nakadet@medu.pref.osaka.jp）にて10月21日（金）までにお知らせく

ださい。該当チームの会場と試合時間を連絡しますので、以下をダウンロードしお申し込

みください。

（様式１）10月24日(月)までに大阪高体連ラグビー専門部委員長 中出智之 まで送信して

ください。送信先：t-nakadet@medu.pref.osaka.jp

（様式２）印刷の上、当日ご持参いただき、会場受付にご提出ください。

送信いただいたメールアドレスに大会トーナメント表を返信させていただきます。

以上

mailto:t-nakadet@medu.pref.osaka.jp
mailto:t-nakadet@medu.pref.osaka.jp